ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                           Администрации Ермаковского сельского поселения                         Ярославской области

от  31.01.2017  г.                                     №  8
д. Ермаково

Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Ермаковского сельского поселения Любимского муниципального района Ярославской области на 2017-2025 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 г. № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений и городских округов» и руководствуясь Уставом Ермаковского сельского поселения Ярославской области, Администрация Ермаковского сельского поселения Ярославской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Ермаковского сельского поселения Любимского муниципального района Ярославской области на 2017-2025 годы».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Ермаковского сельского поселения Ярославской области (adm-ermak.ru.) в сети Интернет.
Глава Ермаковского

сельского поселения                                                 А.В. Мазанков
Копия верна. Оригинал хранится в делах  администрации Ермаковского сельского

поселения Ярославской области.

Заместитель Главы

Ермаковского сельского поселения                                             Л.А. Чистякова